
 29,520

 25,063

 32,807

 30,747

 41,133

 28,651

 28,223

 28,811

 31,096

 23,848

 33,902

 36,695

 28,302

 32,161

 25,488

 33,931

 25,697

 31,793

 26,176

 26,845

 31,567

 27,710

 33,029

 31,648

 42,296

 30,629

 29,814

 30,511

 34,936

 16,984

 40,787

 34,966

 37,814

 42,257

 23,158

 39,356

 41,873

 25,607

 24,003

 26,155

 29,898

 29,607

 29,267

 33,381

 37,369

 27,582

 29,366

 29,070

 33,899

 23,606

 34,692

 37,691

 29,797

 32,282

 26,070

－

 27,754

 26,791

 26,817

 26,075

 33,693

 18,877

－

 23,381

－

 32,560

 25,748

 24,839

 26,980

 17,677

 33,961

 40,116

 43,388

 40,814

 19,570

 28,100

 23,885

 34,307

 29,206

 33,961

 32,877

 28,307

－

－

－

 39,484

 39,985

 34,644

 39,986

 31,307

 34,914

 42,227

 41,430

 38,952

－

 33,530

 28,416

 35,669

 31,946

 32,987

 23,367

 23,367

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,719

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,500

 13,727

 13,500

－

 13,500

 26,027

 26,408

 30,938

 26,811

 26,014

 26,732

 27,029

 24,283

 27,183

 25,132

 24,037

 23,481

 23,300

 24,914

 24,862

－

 21,066

 24,251

 25,496

 25,544

 24,710

 24,710

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 29,709

－

－

 26,273

－

－

－

 41,652

 40,283

 31,868

 41,103

 26,379

 31,134

 32,297

 37,997

 37,087

 24,079

 29,536

 31,270

 32,005

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國103年 4月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。  中華民國103年 6月13日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


